
Pokoj 
již za 990 Kč
Pokoj 
již za 990 Kč

Zastavárna-bazar

Nově otevřeno
• zastavárna, bazar
• komisní prodej
• příslušenství na mobilní tel.
• nové stříbrné šperky

Sušilovo. nám. 23, Rousínov
tel.: 517 331 766, www.bazar-rousinov.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Provoz pedikúry na ulici
Dvořákova 23 (u pošty),

Vyškov je dočasně omezen.

K přeobjednání prosím volejte 
na telefon 774 499 049.

Omlouvám se za vzniklé problémy, 
ale nemám k dispozici kontakty a termíny

Vašich návštěv. Večeřová Jana

UPOZORNĚNÍ

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERII, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL, KOŽENOU A ODĚVNÍ GALANTERII, KABELKY, GARNÝŽE

NOVINKY: 
– NOVÉ KOLEKCE LÁTEK

– SEZÓNNÍ SLEVY

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:

V pondělíV pondělí 15. 8.15. 8.V pondělí V pondělí 15. 8.15. 8.MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY5 % 2020 %ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment55  %% 2020  %%ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz
* sleva bude poskytnuta na pokladně

ŠETŘETE S PRIOREM
ŠETŘETE S PRIOREM- NAKUPTE DO ŠKOLY SE SLEVOU

- NAKUPTE DO ŠKOLY SE SLEVOU

ŠETŘETE S PRIOREM
ŠETŘETE S PRIOREM- NAKUPTE DO ŠKOLY SE SLEVOU

- NAKUPTE DO ŠKOLY SE SLEVOU

Specializovaná prodejna dětské obuvi
Jsme přestěhováni do nových větších prostor
opět v areálu City Park Vyškov, Dukelská 8

– velký výběr letní a podzimní obuvi
– školní a domácí obuv

– dětské punčochové zboží
– čepice české výroby(CAPU, Dráček, Kvítko)

Prodávané značky: Pegres, Superfit, 
Protetika, Fare, PEDDY....

tel.: 721 191 678

Restaurace POMERANCH
v Ruprechtově přijme
KUCHAŘE/KU

na plný, nebo i částečný
úvazek.

Nástup možný ihned. 
Telefon 724 255 298

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.
přijme od 1. 9. 2011

pracovníka na částečný
úvazek na úklid a drobné

řemeslné a údržbářské práce.
Nabídky zasílejte na

info@zspurkynova.vyskov.cz
nebo na adresu školy.

Redukční kurzy spol.
STOB pod vedením 

Dr. Jitky Hrivnákové 
Nový kurz zahajuje v září 2011.

Naše kurzy jsou vhodné 
i pro diabetiky II. typu. 

Vede: Dr. Jitka Hrivnáková, 
cvičitelka Mgr. Věra Daněčková

Přihlášky přijímáme již nyní.
Počet míst omezen.

Info mail: JitkaHrivnakova@email.cz nebo
tel.: 603 810 722 (nejlépe večer).

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

Podrobné informace na adrese www.vyskov-mesto.cz

referent samosprávy
– právník odboru majetkoprávního

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti?
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl.
Pro výrobní závod ve Vyškově hledáme vhodné kandidáty na pozici:

SEŘIZOVAČ LISOVNY (PLASTŮ, KOVŮ)
Požadujeme:         • SŠ/maturita, strojírenský obor
                              • Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                              • Znalost vstřikovacích procesů, znalost práce na PC
                              • Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
                              • 12hodinový provoz, třísměnný provoz
Náplň práce:         • Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby 
                              • Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací 
                              • Seřízení a prověřování výrobních procesů
                              • Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)
Nabízíme:              • Zázemí silné mezinárodní společnosti
                              • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                              • Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                              • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové

modely světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie
až 30%, 5 týdnů dovolené.
Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo
na adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01
Vyškov. Můžete nás také kontaktovat na tel. čísle 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně
na recepci naší společnosti.
Odpovědí na tento inzerát či zasláním Vašeho životopisu a případných dalších osobních materiálů do společnosti
Lear Corporation Czech Republic s.r.o. dáváte souhlas ke shromažďování, zpracování a uchování Vašich osobních
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Blesková půjčka

50 000–500 000
100 000 od 1899 Kč

250 000 od 4 700 Kč

T.: +420 776 819 685
rpsn 14,7% 


